
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 11:51:16

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5458

Uchwała Nr XIX/125/2020

Podtytuł: Uchwała Nr XIX/125/2020 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr XXV/185/2016 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 28 października 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. z 2020 r., poz. 713 ), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U.
z 2019r. poz. 1170 z późn. zm.) przy uwzględnieniu Obwieszczenia Ministra Finansów  z dnia 24 lipca 2019 r., w
sprawie górnych granic  stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2019 r. (M.P. 2019 r. poz. 738) Rada Miejska
w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XXV/185/2016 Rady Miejskiej w Żarkach  z dnia 28 października 2016 r. w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od środków transportowych w tabeli znajdującej się w § 1, punkt 7 otrzymuje następujące
brzmienie:

7. Od autobusów , w zależności od liczby
Miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy

Autobusy wyprodukowane
w 2003 roku i wcześniej

Autobusy wyprodukowane
po 2003 roku

 
 

a)mniej niż 22 miejsc
 
b) równiej lub wyższej niż 22 miejsc

1060,00
 
1060,00

1060,00
 
1060,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki .
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 lipca
2020 r

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
 
Mariusz Pompa

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5458

